РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.03.2021                                                                                              №  9
ст.Ребриха
О внесении изменений  в решение Станционно-Ребрихинского сельского Совета  народных депутатов от 31.08.2018 № 41  «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования  Станционно-Ребрихинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Станционно-Ребрихинский  сельский Совет  народных депутатов Станционно-Ребрихинского   сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования  Станционно-Ребрихинский    сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденное решением Станционно-Ребрихинского    сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского     сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.08.2018 № 41,  следующие изменения :
1.1. Общественные обсуждения или публичные слушания по проектам, указанным в подпунктах 1, 2 пункта 1.8 Порядка, проводятся в каждом населенном пункте муниципального образования Боровлянский сельсовет.
1.2. в пункте 11.2:
1.2.1. в  абзаце первом слова « не менее двух и не более четырех месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев».

1.2.2. в абзаце втором после слов «установленный для конкретной территориальной зоны,» дополнить словами «а также в случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в связи с принятием решения о комплексном развитии территории,», после слов «такой градостроительный регламент» дополнить словами «, в границах территории, подлежащей комплексному развитию».
        2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации Станционно-Ребрихинского   сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Станционно-Ребрихинский  сельсовет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам .
Глава сельсовета                                                                              Н.М.Сулема
         Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                           Т.Л.Лавроненко